

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: H-210422

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA ZZSPK

KSO: 801 39  
Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 126  
Datum: 14. 4. 2021  
CZ-CPA: 41.00.2

Zadavatel:  
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

IČ: 45333009  
DIČ:

Zhotovitel:  
S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ: 46883037  
DIČ: CZ46883037

Projektant:  
MP technik s.r.o.,Francouzská 149,34562 Holýšov

IČ: 05360889  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

UPZOROVENÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v příloze projektové (zadávací) dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací! □

□  
Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS. □

□  
V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace. □

V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. □

V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem. □

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr).

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. □

Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce, dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotlivých i celkových cen

|                         |            |              |                     |
|-------------------------|------------|--------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |            |              | <b>2 259 434,55</b> |
| DPH základní            | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně           |
| snížená                 | 21,00%     | 2 259 434,55 | 474 481,26          |
|                         | 15,00%     | 0,00         | 0,00                |
| <b>Cena s DPH v CZK</b> |            |              | <b>2 733 915,81</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H-210422

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA ZZSPK

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149.34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma. spol. s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis  | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------------------------|--|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |  | <b>2 259 434,55</b> | <b>2 733 915,81</b> |
| <b>001</b>                | <b>Změny stavby</b>                              | <b>2 259 434,55</b> | <b>2 733 915,81</b> |
| SO 01                     | Odečet prefabrikovaných konstrukcí               | -2 879 953,40       | -3 484 743,61       |
| SO 02                     | Monolitická konstrukce a Spirolly                | 4 394 210,41        | 5 316 994,60        |
| SO 03                     | Chráničky v komunikaci                           | 3 210,84            | 3 885,12            |
| SO 04                     | Vyspravení asfaltů - odečet z rozpočtu           | -14 204,74          | -17 187,74          |
| SO 05                     | Vyspravení asfaltů v komunikaci                  | 69 831,00           | 84 495,51           |
| SO 06                     | Frézování asfaltů tl. 30 cm                      | 67 716,10           | 81 936,48           |
| SO 07                     | Aktualizace zpevněných ploch (dlažba vs. asfalt) | 230 775,08          | 279 237,85          |
| SO 08                     | Výjezdová signalizace                            | 210 000,00          | 254 100,00          |
| SO 09                     | Dešťová kanalizace - garáže                      | 39 000,00           | 47 190,00           |
| SO 10                     | Nosná konstrukce shrnovací příčky                | 42 586,78           | 51 530,00           |
| SO 11                     | Výztuž základových pasů                          | 96 262,48           | 116 477,60          |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt:

001 - Změny stavby

Soupis:

**SO 01 - Odečet prefabrikovaných konstrukcí**

KSO: 801 39

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

IČ:

45333009

DIČ:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

Projektant:

MP technik s.r.o., Francouzská 149,34562 Holýšov

IČ:

05360889

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-2 879 953,40**

|              | Základ daně   | Sazba daně | Výše daně   |
|--------------|---------------|------------|-------------|
| DPH základní | -2 879 953,40 | 21,00%     | -604 790,21 |
| snížená      | 0,00          | 15,00%     | 0,00        |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-3 484 743,61**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 01 - Odečet prefabrikovaných konstrukcí**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-2 879 953,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 879 953,40

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-612 670,44

---

4 - Vodorovné konstrukce

-2 267 282,96

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: SO 01 - Odečet prefabrikovaných konstrukcí

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1, Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o., Francouzská  
149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**-2 879 953,40**

|   |     |                     |  |  |  |  |                      |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|----------------------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV |  |  |  |  | <b>-2 879 953,40</b> |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|----------------------|

|   |   |                               |  |  |  |  |                    |
|---|---|-------------------------------|--|--|--|--|--------------------|
| D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce |  |  |  |  | <b>-612 670,44</b> |
|---|---|-------------------------------|--|--|--|--|--------------------|

|   |   |           |  |     |         |           |             |
|---|---|-----------|--|-----|---------|-----------|-------------|
| 1 | K | 331123904 | Montáž ŽB sloupů do dutiny patky hmotnosti do 7 t budova v do 18 m | kus | -35,000 | 50,00     | -1 750,00   |
| 2 | M | S1        | Železobetonové prefabrikované sloupy 400 x 400 mm, v. 5500mm       | kus | -16,000 | 15 004,00 | -240 064,00 |
| 3 | M | S31       | Železobetonové prefabrikované sloupy 400 x 400 mm, v. 5500mm       | kus | -14,000 | 15 004,00 | -210 056,00 |
| 4 | M | S32       | Železobetonové prefabrikované sloupy 400 x 400 mm, v. 5500mm       | kus | -2,000  | 15 004,00 | -30 008,00  |
| 5 | M | S51       | Železobetonové prefabrikované sloupy 400 x 400 mm, v. 3690mm       | kus | -2,000  | 10 066,00 | -20 132,00  |
| 6 | M | S52       | Železobetonové prefabrikované sloupy 400 x 400 mm, v. 3690mm       | kus | -1,000  | 10 066,00 | -10 066,00  |
| 7 | K | 337173110 | Montáž ocelových kci skeletu 1 až 2 podlažních budov               | t   | -0,167  | 35 630,00 | -5 950,21   |
| 8 | M | 14550268R | profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x3,5mm                   | t   | -0,184  | 29 400,00 | -5 409,60   |
| 9 | K | 389381001 | Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí                           | m3  | -20,305 | 4 394,71  | -89 234,63  |

|   |   |                      |  |  |  |  |                      |
|---|---|----------------------|--|--|--|--|----------------------|
| D | 4 | Vodorovné konstrukce |  |  |  |  | <b>-2 267 282,96</b> |
|---|---|----------------------|--|--|--|--|----------------------|

|    |   |            |   |     |          |           |             |
|----|---|------------|---|-----|----------|-----------|-------------|
| 10 | K | 411123904R | Montáž ŽB stropních panelů se závěsnými háky hmotnosti do 7 t budova v do 18 m          | kus | -816,200 | 50,00     | -40 810,00  |
| 11 | M | 59346861R  | panel stropní předpjatý tl.250mm, celkové zatížení 10 KN/m2 - a                         | m2  | -467,600 | 1 035,00  | -483 966,00 |
| 12 | M | 59346862R  | panel stropní předpjatý tl.250mm, celkové zatížení 12 KN/m2 - b                         | m2  | -303,300 | 1 035,00  | -313 915,50 |
| 13 | M | 59346863R  | panel stropní předpjatý tl.250mm, celkové zatížení 18 KN/m2 - c                         | m2  | -45,300  | 1 035,00  | -46 885,50  |
| 14 | K | 413123923  | Montáž trámů, průvlaku, ztužidel se svařovanými spoji hmotnosti do 5 t budova v do 18 m | kus | -56,000  | 50,00     | -2 800,00   |
| 15 | M | P11        | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/450/4100mm                                    | kus | -4,000   | 18 893,66 | -75 574,64  |
| 16 | M | P31        | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/450/4100mm                                    | kus | -4,000   | 18 893,66 | -75 574,64  |
| 17 | M | P12        | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/450/4100mm                                    | kus | -1,000   | 18 893,66 | -18 893,66  |
| 18 | M | P32        | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/450/4100mm                                    | kus | -1,000   | 18 893,66 | -18 893,66  |
| 19 | M | P13        | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/450/4650mm                                    | kus | -1,000   | 21 428,18 | -21 428,18  |
| 20 | M | P33        | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/450/4650mm                                    | kus | -1,000   | 21 428,18 | -21 428,18  |
| 21 | M | P14        | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/450/4100mm                                    | kus | -4,000   | 18 893,66 | -75 574,64  |
| 22 | M | P34        | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/450/4100mm                                    | kus | -4,000   | 18 893,66 | -75 574,64  |
| 23 | M | P15        | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/450/4100mm                                    | kus | -1,000   | 18 893,66 | -18 893,66  |
| 24 | M | P35        | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/450/4100mm                                    | kus | -1,000   | 18 893,66 | -18 893,66  |
| 25 | M | P16        | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/450/4650mm                                    | kus | -1,000   | 21 428,18 | -21 428,18  |
| 26 | M | P36        | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/450/4650mm                                    | kus | -1,000   | 21 428,18 | -21 428,18  |
| 27 | M | P17        | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 400/450/3850mm - průvlak pod terasou              | kus | -1,000   | 15 811,28 | -15 811,28  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | M   | P37       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 400/450/3860mm - průvlak pod terasou             | kus | -1,000   | 15 811,28    | -15 811,28        |
| 29 | M   | P18       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 200/450/2500mm                                   | kus | -1,000   | 3 945,25     | -3 945,25         |
| 30 | M   | P38       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 200/450/2500mm                                   | kus | -1,000   | 3 945,25     | -3 945,25         |
| 31 | M   | P19       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/215/3750mm - střední zeď                     | kus | -1,000   | 11 602,82    | -11 602,82        |
| 32 | M   | P39       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/215/3750mm - střední zeď                     | kus | -1,000   | 11 602,82    | -11 602,82        |
| 33 | M   | P20       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/215/21150mm                                  | kus | -1,000   | 65 439,88    | -65 439,88        |
| 34 | M   | P40       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 450/215/21150mm                                  | kus | -1,000   | 65 439,88    | -65 439,88        |
| 35 | M   | P21       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 375/215/4300mm                                   | kus | -1,000   | 11 234,96    | -11 234,96        |
| 36 | M   | P41       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 375/215/4300mm                                   | kus | -1,000   | 11 234,96    | -11 234,96        |
| 37 | M   | P22       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 300/215/4600mm- střední zeď u scho 2             | kus | -1,000   | 9 488,52     | -9 488,52         |
| 38 | M   | P42       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 300/215/4600mm- střední zeď u scho 2             | kus | -1,000   | 9 488,52     | -9 488,52         |
| 39 | M   | P23       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 400/450/2900mm- lodžie rohová                    | kus | -1,000   | 11 878,94    | -11 878,94        |
| 40 | M   | P43       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 400/450/2900mm- lodžie rohová                    | kus | -1,000   | 11 878,94    | -11 878,94        |
| 41 | M   | P24       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 300/450/3850mm                                   | kus | -1,000   | 9 113,52     | -9 113,52         |
| 42 | M   | P44       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 300/450/3850mm                                   | kus | -1,000   | 9 113,52     | -9 113,52         |
| 43 | M   | P25       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 250/450/6950mm - nad oknem u scho 1              | kus | -1,000   | 13 709,73    | -13 709,73        |
| 44 | M   | P45       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 250/450/6950mm - nad oknem u scho 1              | kus | -1,000   | 13 709,73    | -13 709,73        |
| 45 | M   | P51       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 300/250/3850mm                                   | kus | -1,000   | 4 224,19     | -4 224,19         |
| 46 | M   | P52       | Železobetonový prefabrikovaný průvlak 400/250/3560mm                                   | kus | -1,000   | 5 208,01     | -5 208,01         |
| 47 | M   | Zt11      | Železobetonové prefabrikované ztužidlo 400/250/5100mm - ztužidlo v úrovni strop.panely | kus | -2,000   | 8 942,56     | -17 885,12        |
| 48 | M   | Zt31      | Železobetonové prefabrikované ztužidlo 400/250/5100mm - ztužidlo v úrovni strop.panely | kus | -2,000   | 8 942,56     | -17 885,12        |
| 49 | M   | Zt12      | Železobetonové prefabrikované ztužidlo 400/250/4950mm                                  | kus | -2,000   | 8 679,54     | -17 359,08        |
| 50 | M   | Zt32      | Železobetonové prefabrikované ztužidlo 400/250/4950mm                                  | kus | -2,000   | 8 679,54     | -17 359,08        |
| 51 | M   | Zt13      | Železobetonové prefabrikované ztužidlo 400/250/6750mm                                  | kus | -2,000   | 9 468,59     | -18 937,18        |
| 52 | M   | Zt33      | Železobetonové prefabrikované ztužidlo 400/250/6750mm                                  | kus | -2,000   | 11 835,74    | -23 671,48        |
| 53 | K   | 417321414 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25   | m3  | -9,965   | 3 141,08     | -31 300,86        |
| 54 | K   | 417351115 | Zřízení bednění ztužujících věnců  | m2  | -64,750  | 517,83       | -33 529,62        |
| 55 | K   | 417351116 | Odstanění bednění ztužujících věnců  | m2  | -64,750  | 84,93        | -5 499,22         |
| 56 | K   | 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505                               | t   | -0,767   | 30 169,62    | -23 140,10        |
| 57 | K   | 431123912 | Montáž podestových panelů se svařovanými spoji hmotnosti do 5 t budova v do 18 m       | kus | -7,000   | 50,00        | -350,00           |
| 58 | M   | Sch16     | prefa mezipodesta schodiště ŽB 4560x1125x250   | kus | -1,000   | 29 869,68    | -29 869,68        |
| 59 | M   | Sch21     | prefa mezipodesta schodiště ŽB 4080x1125x250   | kus | -1,000   | 20 175,13    | -20 175,13        |
| 60 | M   | Sch25     | prefa mezipodesta schodiště ŽB 3080x1125x250   | kus | -1,000   | 20 175,13    | -20 175,13        |
| 61 | M   | Sch12     | prefa podestový nosník schodiště ŽB 400/555/4580                                       | kus | -1,000   | 23 788,16    | -23 788,16        |
| 62 | M   | Sch17     | prefa podestový nosník schodiště ŽB 400/555/4580                                       | kus | -1,000   | 23 788,16    | -23 788,16        |
| 63 | M   | Sch23     | prefa podestový nosník schodiště ŽB 250/415/3080                                       | kus | -1,000   | 20 175,13    | -20 175,13        |
| 64 | M   | Sch27     | prefa podestový nosník schodiště ŽB 250/415/3080                                       | kus | -1,000   | 7 498,72     | -7 498,72         |
| 65 | K   | 435123912 | Montáž schodišťových ramen se svařovanými spoji hmotnosti do 5 t budova v do 18 m      | kus | -9,000   | 50,00        | -450,00           |
| 66 | M   | Sch11     | prefa rameno schodišťové ŽB 4725x1080  | kus | -1,000   | 36 192,81    | -36 192,81        |
| 67 | M   | Sch13     | prefa rameno schodišťové ŽB 4725x1080  | kus | -1,000   | 36 116,30    | -36 116,30        |
| 68 | M   | Sch14     | prefa rameno schodišťové ŽB 2340x1080  | kus | -1,000   | 17 905,11    | -17 905,11        |
| 69 | M   | Sch15     | prefa rameno schodišťové ŽB 3560x1080  | kus | -1,000   | 27 240,26    | -27 240,26        |
| 70 | M   | Sch18     | prefa rameno schodišťové ŽB 3550x1080  | kus | -1,000   | 27 163,74    | -27 163,74        |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 71 | M   | Sch22     | prefa rameno schodišťové ŽB 4400x1170  | kus | -1,000   | 36 728,44    | -36 728,44        |
| 72 | M   | Sch24     | prefa rameno schodišťové ŽB 2950x1170  | kus | -1,000   | 9 766,43     | -9 766,43         |
| 73 | M   | Sch26     | prefa rameno schodišťové ŽB 2950x1170  | kus | -1,000   | 20 520,62    | -20 520,62        |
| 74 | M   | Sch28     | prefa rameno schodišťové ŽB 2975x1170  | kus | -1,000   | 24 875,17    | -24 875,17        |
| 75 | K   | 441171111 | Montáž ocelových kci zastřešení vazníky nebo krovy hmotností prvku do 30 kg/m dl do 12 m | t   | -0,251   | 12 548,98    | -3 149,79         |
| 76 | M   | 13010718  | ocel profilová IPN 160 jakost 11 375   | t   | -0,276   | 32 400,00    | -8 942,40         |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt:

001 - Změny stavby

Soupis:

**SO 02 - Monolitická konstrukce a Spirolly**

KSO: 801 39

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

IČ:

45333009

DIČ:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

Projektant:

MP technik s.r.o., Francouzská 149,34562 Holýšov

IČ:

05360889

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 394 210,41**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 4 394 210,41 | 21,00%     | 922 784,19 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 316 994,60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 02 - Monolitická konstrukce a Spirolly**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**4 394 210,41**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 394 210,41

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

545 874,19

---

4 - Vodorovné konstrukce

3 353 327,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

495 009,22

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA ZZSPK

Objekt:

001 - Změny stavby

Soupis:

**SO 02 - Monolitická konstrukce a Spirolly**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**4 394 210,41**

D HSV Práce a dodávky HSV

**4 394 210,41**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**545 874,19**

|   |   |           |  |    |         |           |            |
|---|---|-----------|--|----|---------|-----------|------------|
| 1 | K | 330321511 | Sloupy nebo piliře z betonu pohledového tř. C 25/30 bez výztuže        | m3 | 26,310  | 3 877,53  | 102 017,81 |
| 2 | K | 331351111 | Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,04 m2    | m2 | 239,176 | 1 405,35  | 336 125,99 |
| 3 | K | 331351112 | Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,04 m2 | m2 | 239,176 | 168,99    | 40 418,35  |
| 4 | K | 331361821 | Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505                       | t  | 1,594   | 42 228,38 | 67 312,04  |

D 4 Vodorovné konstrukce

**3 353 327,00**

|    |   |           |  |     |         |           |              |
|----|---|-----------|--|-----|---------|-----------|--------------|
| 5  | K | 413322525 | Nosníky ze ŽB pohledového tř. C 20/25  | m3  | 49,096  | 3 315,95  | 162 799,88   |
| 6  | K | 413351121 | Zřízení bednění nosníku a průvlaku bez podpěrné kce výšky přes 100 cm                      | m2  | 230,230 | 627,30    | 144 423,28   |
| 7  | K | 413351122 | Odstranění bednění nosníků a průvlaku bez podpěrné kce výšky přes 100 cm                   | m2  | 230,230 | 114,76    | 26 421,19    |
| 8  | K | 413351191 | Příplatek k cenám bednění nosníku za pohledový beton                                       | m2  | 230,230 | 213,40    | 49 131,08    |
| 11 | K | 413352215 | Zřízení podpěrné konstrukce nosníku výšky podepření do 6 m pro nosník výšky přes 100 cm    | m2  | 82,460  | 840,62    | 69 317,53    |
| 12 | K | 413352216 | Odstranění podpěrné konstrukce nosníku výšky podepření do 6 m pro nosník výšky přes 100 cm | m2  | 82,460  | 124,76    | 10 287,71    |
| 13 | K | 413361821 | Výztuž nosníku, volných trámů nebo průvlaku volných trámů betonářskou ocelí 10 505         | t   | 7,889   | 41 862,28 | 330 251,53   |
| 21 | K | 411121125 | Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 7000 mm              | kus | 130,000 | 1 209,58  | 157 245,92   |
| 24 | M | 59341600R | panel stropní dutinový ŽB  | kus | 130,000 | 11 604,00 | 1 508 520,00 |
| 22 | K | 417321515 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30   | m3  | 62,379  | 3 343,08  | 208 537,99   |
| 25 | K | 417351115 | Zřízení bednění ztužujících věnců  | m2  | 228,562 | 554,82    | 126 810,77   |
| 26 | K | 417351116 | Odstranění bednění ztužujících věnců   | m2  | 228,562 | 127,40    | 29 117,66    |
| 27 | K | 411351011 | Zřízení bednění stropu deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce                              | m2  | 33,700  | 372,00    | 12 536,40    |
| 28 | K | 411351012 | Odstranění bednění stropu deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce                           | m2  | 33,700  | 111,05    | 3 742,39     |
| 29 | K | 411354333 | Zřízení podpěrné konstrukce stropu výšky do 6 m tl do 25 cm                                | m2  | 33,700  | 190,45    | 6 418,17     |
| 30 | K | 411354334 | Odstranění podpěrné konstrukce stropu výšky do 6 m tl do 25 cm                             | m2  | 33,700  | 57,62     | 1 941,79     |
| 23 | K | 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505                                   | t   | 4,785   | 41 586,70 | 198 992,36   |
| 14 | K | 430321414 | Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30   | m3  | 15,323  | 5 585,79  | 85 591,06    |
| 16 | K | 431351121 | Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m                                | m2  | 16,560  | 685,42    | 11 350,56    |
| 17 | K | 431351122 | Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m                             | m2  | 16,560  | 119,85    | 1 984,72     |
| 18 | K | 433351131 | Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m                                     | m2  | 95,150  | 655,68    | 62 387,95    |
| 19 | K | 433351132 | Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m                                  | m2  | 95,150  | 136,89    | 13 025,08    |
| 15 | K | 430361821 | Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505                             | t   | 2,717   | 48 764,07 | 132 491,98   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |  |
|----|-----|-----------|---|----|-------------|--------------|-------------------|--|
| D  |     | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |    |             |              | 495 009,22        |  |
| 35 | K   | 943221111 | Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m <sup>2</sup> v do 10 m   | m3 | 2 037,075   | 40,46        | 82 420,05         |  |
| 36 | K   | 943221211 | Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř.4 v 10 m za první a ZKD den použití         | m3 | 183 336,750 | 1,88         | 344 673,09        |  |
| 37 | K   | 943221811 | Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m <sup>2</sup> v do 10 m | m3 | 2 037,075   | 33,34        | 67 916,08         |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt:

001 - Změny stavby

Soupis:

**SO 03 - Chráničky v komunikaci**

KSO: 801 39

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

IČ:

45333009

DIČ:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

Projektant:

MP technik s.r.o., Francouzská 149,34562 Holýšov

IČ:

05360889

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 210,84**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 3 210,84    | 21,00%     | 674,28    |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 885,12**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 03 - Chráničky v komunikaci**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**3 210,84**

M - Práce a dodávky M

3 210,84

---

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

3 210,84

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 03 - Chráničky v komunikaci**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchraná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**3 210,84**

D M Práce a dodávky M 3 210,84

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 3 210,84

|   |   |           |  |   |        |       |          |
|---|---|-----------|--|---|--------|-------|----------|
| 3 | K | 220182022 | Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez kryti             | m | 36,000 | 53,29 | 1 918,44 |
| 4 | M | 34571351  | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE | m | 18,000 | 28,60 | 514,80   |
| 5 | M | 34571352  | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE | m | 18,000 | 43,20 | 777,60   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt:

001 - Změny stavby

Soupis:

**SO 04 - Vyspravení asfaltů - odečet z rozpočtu**

KSO: 801 39

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

IČ:

45333009

DIČ:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

Projektant:

MP technik s.r.o., Francouzská 149,34562 Holýšov

IČ:

05360889

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-14 204,74**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -14 204,74  | 21,00%     | -2 983,00 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-17 187,74**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 04 - Vyspravení asfaltů - odečet z rozpočtu**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                    |                   |
|------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>    | <b>-14 204,74</b> |
| 995 - ZEMNÍ PRÁCE                  | -988,90           |
| <hr/>                              |                   |
| D1 - PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE | -10 812,96        |
| <hr/>                              |                   |
| D3 - Vedlejší náklady:             | -2 402,88         |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 04 - Vyspravení asfaltů - odečet z rozpočtu**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód         | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |             |  |    |          |              | <b>-14 204,74</b> |
|                               | D   | 995         | ZEMNÍ PRÁCE                                  |    |          |              | -988,90           |
| 5                             | K   | 4-460030171 | Bourání živičných povrchů, síla 3-5cm        | m2 | -10,000  | 98,89        | -988,90           |
|                               | D   | D1          | PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE                |    |          |              | -10 812,96        |
| 1                             | K   | Pol559      | Bourání živičných povrchů                    | m2 | -9,000   | 502,22       | -4 519,98         |
| 2                             | K   | Pol560      | Obnovení živičného potvrchu do původní stavu | m2 | -9,000   | 699,22       | -6 292,98         |
|                               | D   | D3          | Vedlejší náklady:                            |    |          |              | -2 402,88         |
| 3                             | K   | Pol572      | Bourání živičných povrchů                    | m2 | -2,000   | 502,22       | -1 004,44         |
| 4                             | K   | Pol573      | Obnovení živičného potvrchu do původní stavu | m2 | -2,000   | 699,22       | -1 398,44         |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt:

001 - Změny stavby

Soupis:

**SO 05 - Vyspravení asfaltů v komunikaci**

KSO: 801 39

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

IČ:

45333009

DIČ:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

Projektant:

MP technik s.r.o., Francouzská 149,34562 Holýšov

IČ:

05360889

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**69 831,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 69 831,00   | 21,00%     | 14 664,51 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**84 495,51**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 05 - Vyspravení asfaltů v komunikaci**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| <b>Náklady ze soupisu prací</b> |  | <b>69 831,00</b> |
|---------------------------------|--|------------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV       |  | 69 831,00        |
| 1 - Zemní práce                 |  | 19 500,00        |
| 5 - Komunikace pozemní          |  | 50 331,00        |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt:

001 - Změny stavby

Soupis:

**SO 05 - Vyspravení asfaltů v komunikaci**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**69 831,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 69 831,00

D 1 Zemní práce 19 500,00

|   |   |            |   |    |        |        |           |
|---|---|------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 1 | K | 113154123  | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2 | 75,000 | 185,00 | 13 875,00 |
| 2 | K | 113154000R | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2 | 75,000 | 75,00  | 5 625,00  |

D 5 Komunikace pozemní 50 331,00

|   |   |           |  |    |        |        |           |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|
| 3 | K | 573211109 | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2                                      | m2 | 75,000 | 18,50  | 1 387,50  |
| 4 | K | 577144111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 75,000 | 633,08 | 47 481,00 |
| 5 | K | 599141111 | Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou  | m  | 7,500  | 195,00 | 1 462,50  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt:

001 - Změny stavby

Soupis:

**SO 06 - Frézování asfaltů tl. 30 cm**

KSO: 801 39

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

IČ:

45333009

DIČ:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

Projektant:

MP technik s.r.o., Francouzská 149,34562 Holýšov

IČ:

05360889

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**67 716,10**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 67 716,10   | 21,00%     | 14 220,38 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**81 936,48**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 06 - Frézování asfaltů tl. 30 cm**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**67 716,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

67 716,10

---

1 - Zemní práce

67 716,10

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 06 - Frézování asfaltů tl. 30 cm**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**67 716,10**

|   |     |                     |  |  |  |  |           |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|-----------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV |  |  |  |  | 67 716,10 |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|-----------|

|   |   |             |  |  |  |  |           |
|---|---|-------------|--|--|--|--|-----------|
| D | 1 | Zemní práce |  |  |  |  | 67 716,10 |
|---|---|-------------|--|--|--|--|-----------|

|   |   |           |   |    |            |        |            |
|---|---|-----------|---|----|------------|--------|------------|
| 2 | K | 113107242 | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2                    | m2 | -1 037,000 | 42,22  | -43 782,14 |
| 1 | K | 113154226 | Frézování živičného krytu tl 300 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase | m2 | 1 037,000  | 107,52 | 111 498,24 |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt:

001 - Změny stavby

Soupis:

**SO 07 - Aktualizace zpevněných ploch (dlažba vs. asphalt)**

KSO: 801 39

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

IČ:

45333009

DIČ:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

Projektant:

MP technik s.r.o., Francouzská 149,34562 Holýšov

IČ:

05360889

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**230 775,08**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 230 775,08  | 21,00%     | 48 462,77 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**279 237,85**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 07 - Aktualizace zpevněných ploch (dlažba vs. asphalt)**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**230 775,08**

HSV - Práce a dodávky HSV

230 775,08

5 - Komunikace pozemní

-564 552,79

5.1 - Komunikace pozemní - aktualizace

795 327,87

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 07 - Aktualizace zpevněných ploch (dlažba vs. asfalt)**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1, Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o., Francouzská  
149,34562 Holýšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**230 775,08**

|    |     |           |  |    |          |        |             |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------|-------------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV  |    |          |        | 230 775,08  |
| D  | 5   |           | Komunikace pozemní   |    |          |        | -564 552,79 |
| 15 | K   | 564750111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm                                    | m2 | -545,000 | 161,74 | -88 148,30  |
| 16 | K   | 564770111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 250 mm                                    | m2 | -17,550  | 262,86 | -4 613,19   |
| 17 | K   | 564861111 | Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm   | m2 | -545,000 | 176,40 | -96 138,00  |
| 1  | K   | 564962111 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm   | m2 | -17,550  | 305,00 | -5 352,75   |
| 2  | K   | 565155111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m             | m2 | -17,550  | 410,00 | -7 195,50   |
| 3  | K   | 573111114 | Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2                               | m2 | -17,550  | 35,00  | -614,25     |
| 4  | K   | 573211111 | Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2                                      | m2 | -17,550  | 10,00  | -175,50     |
| 5  | K   | 577154111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | -17,550  | 390,00 | -6 844,50   |
| 6  | K   | 596412313 | Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 100 mm přes 300 m2                | m2 | -545,000 | 242,92 | -132 391,40 |
| 7  | M   | 59245031  | dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm   | m2 | -588,600 | 379,00 | -223 079,40 |
| D  | 5.1 |           | Komunikace pozemní - aktualizace   |    |          |        | 795 327,87  |
| 18 | K   | 564750111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm                                    | m2 | 113,300  | 161,74 | 18 325,14   |
| 19 | K   | 564770111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 250 mm                                    | m2 | 483,500  | 262,86 | 127 092,81  |
| 20 | K   | 564861111 | Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm   | m2 | 113,300  | 176,40 | 19 986,12   |
| 8  | K   | 564962111 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm   | m2 | 483,500  | 305,00 | 147 467,50  |
| 9  | K   | 565155111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m             | m2 | 483,500  | 410,00 | 198 235,00  |
| 10 | K   | 573111114 | Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2                               | m2 | 483,500  | 35,00  | 16 922,50   |
| 11 | K   | 573211111 | Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2                                      | m2 | 483,500  | 10,00  | 4 835,00    |
| 12 | K   | 577154111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 483,500  | 390,00 | 188 565,00  |
| 13 | K   | 596412313 | Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 100 mm přes 300 m2                | m2 | 113,300  | 242,92 | 27 522,84   |
| 14 | M   | 59245031  | dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm   | m2 | 122,364  | 379,00 | 46 375,96   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt:

001 - Změny stavby

Soupis:

**SO 08 - Výjezdová signalizace**

KSO: 801 39

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

IČ:

45333009

DIČ:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

Projektant:

MP technik s.r.o., Francouzská 149,34562 Holýšov

IČ:

05360889

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**210 000,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 210 000,00  | 21,00%     | 44 100,00 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**254 100,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 08 - Výjezdová signalizace**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**210 000,00**

993 - MONTÁŽ SSZ

210 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 08 - Výjezdová signalizace**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód        | Popis                                    | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|------------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |            |  |      |          |              | <b>210 000,00</b> |
|                               | D   | 993        | MONTÁŽ SSZ                               |      |          |              | 210 000,00        |
| 1                             | K   | 220960100R | Signalizační zařízení pro výjezd vozidel | soub | 1,000    | 210 000,00   | 210 000,00        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt:

001 - Změny stavby

Soupis:

**SO 09 - Dešťová kanalizace - garáže**

KSO: 801 39

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

IČ:

45333009

DIČ:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

Projektant:

MP technik s.r.o., Francouzská 149,34562 Holýšov

IČ:

05360889

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**39 000,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 39 000,00   | 21,00%     | 8 190,00  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**47 190,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 09 - Dešťová kanalizace - garáže**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**39 000,00**

D1 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

**39 000,00**

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 09 - Dešťová kanalizace - garáže**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**39 000,00**

| D | D1 | DEŠŤOVÁ KANALIZACE |   |     |        |          | 39 000,00 |
|---|----|--------------------|---|-----|--------|----------|-----------|
| 1 | K  | Pol110             | Svodné potrubí KG PVC DN160, vč odboček a kolen;<br>zemní práce, ryha 30 x 100 cm | m   | 45,000 | 680,00   | 30 600,00 |
| 2 | K  | Pol115             | Lapač střešních splavenin   | kus | 4,000  | 2 100,00 | 8 400,00  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt:

001 - Změny stavby

Soupis:

**SO 10 - Nosná konstrukce shrnovací příčky**

KSO: 801 39

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

IČ:

45333009

DIČ:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

Projektant:

MP technik s.r.o., Francouzská 149,34562 Holýšov

IČ:

05360889

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**42 586,78**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 42 586,78   | 21,00%     | 8 943,22  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**51 530,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 10 - Nosná konstrukce shrnovací příčky**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**42 586,78**

HSV - Práce a dodávky HSV

42 586,78

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

42 586,78

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 10 - Nosná konstrukce shrnovací příčky**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**42 586,78**

|   |     |  |                     |  |  |  |           |
|---|-----|--|---------------------|--|--|--|-----------|
| D | HSV |  | Práce a dodávky HSV |  |  |  | 42 586,78 |
|---|-----|--|---------------------|--|--|--|-----------|

|   |   |  |                               |  |  |  |           |
|---|---|--|-------------------------------|--|--|--|-----------|
| D | 3 |  | Svislé a kompletní konstrukce |  |  |  | 42 586,78 |
|---|---|--|-------------------------------|--|--|--|-----------|

|   |   |           |  |   |       |           |           |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | 337173111 | Montáž ocelových kci skeletu 3 až 4 podlažních budov | t | 0,626 | 35 630,00 | 22 304,38 |
| 2 | M | 13010732  | ocel profilová IPN 300 jakost 11 375                 | t | 0,626 | 32 400,00 | 20 282,40 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt:

001 - Změny stavby

Soupis:

**SO 11 - Výztuž základových pasů**

KSO: 801 39

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

IČ:

45333009

DIČ:

Zhotovitel:

S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

IČ:

46883037

DIČ:

CZ46883037

Projektant:

MP technik s.r.o., Francouzská 149,34562 Holýšov

IČ:

05360889

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**96 262,48**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 96 262,48   | 21,00%     | 20 215,12 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**116 477,60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt: 001 - Změny stavby

Soupis: **SO 11 - Výztuž základových pasů**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**96 262,48**

HSV - Práce a dodávky HSV

96 262,48

---

2 - Zakládání

96 262,48

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO  
STŘEDISKA ZZSPK

Objekt:

001 - Změny stavby

Soupis:

**SO 11 - Výztuž základových pasů**

Místo: Hřbitovní, p.č.2220/1, 2516/1,Doubravka (722677)

Datum: 14. 4. 2021

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje

Projektant: MP technik  
s.r.o.,Francouzská  
149,34562 Holyšov

Zhotovitel: S&H stavební a obchodní firma, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |  |    |          |              | <b>96 262,48</b>  |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                  |    |          |              | 96 262,48         |
| D                             | 2   |           | Zakládání  |    |          |              | 96 262,48         |
| 2                             | K   | 274361821 | Výztuž základových pasu betonářskou ocelí 10 505 (R) | t  | 2,322    | 41 456,71    | 96 262,48         |